e (iii) o artigo 6º renumerando para Artigo 7º e aperfeiçoar sua redação. 5.3.2. Diante das alterações supramencionadas o “Capítulo II - Capital Social e Ações) do Estatuto 
Social passará a vigorar com a seguinte redação: “Capítulo II - Capital Social e Ações. Artigo 5 - O capital social é de R$ 5.005.275,42 (cinco milhões, cinco mil, duzentos e setenta 
e cinco reais e quarenta e dois centavos), totalmente subscrito e integralizado, dividido em 50.000.000 (cinquenta milhões) ações ordinárias, 927.542 (novecentas e vinte e sete 
mil, quinhentas e quarenta e duas) ações preferenciais classe A, 17.936.818 (dezessete milhões, novecentas e trinta e seis mil, oitocentas e dezoito) ações preferenciais classe B e 
5.762.091 (cinco milhões, setecentas e sessenta e duas mil e noventa e uma) ações preferenciais classe C, todas nominativas e sem valor nominal. Parágrafo Primeiro - As ações são 
indivisíveis perante a Companhia, que não reconhecerá mais que um proprietário para cada unidade. Parágrafo Segundo - Cada ação confere ao seu titular direito a um voto nas